ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND

Trà Bồng, ngày tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ lần thứ 102

Thực hiện nội dung Giấy mời số 583-GM/HU ngày 06/5/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ lần 102 để cho

ý kiến các nội dung theo đề nghị của Thường trực Huyện uỷ tại Tờ trình số 280-

TTr/HU ngày 06/5/2024.

UBND huyện Trà Bồng thông báo thời gian, địa điểm và thành phần tham

dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

2. Nội dung:

-Nội dung 4, 5, 6 tại Tờ trình số 280- TTr/HU ngày 06/5/2024.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 09/5/2024 ( Sáng thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp 18/3.

UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần và

thời gian quy định.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

		2024-05-07T14:58:49+0700

		2024-05-07T15:04:37+0700

		2024-05-07T15:04:37+0700

		2024-05-07T15:04:37+0700